

Årsredovisning
för
Pluto Systems AB
556578-3395
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pluto Systems AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åkersberga den 22 mars 2024


Staffan Berg

Styrelsen för Pluto Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Utveckling och försäljning av elektroniska kassaregister, uthyrning av entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har minskat på grund av minskad försäljning av licenser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	732	1 591	1 032	1 060
Resultat efter finansiella poster	522	1 284	496	443
Soliditet (%)	95,7	93,3	95,0	97,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 093 585	1 019 362	5 232 947
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning			1 019 362	-1 019 362	0
Årets resultat				415 218	415 218
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 917 947	415 218	5 453 165

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 917 947
årets vinst	415 218
	5 333 165
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	5 133 165
	5 333 165

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhets art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

731 687

1 591 031

Övriga rörelseintäkter

0

1 670

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

731 687

1 592 701

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-167 700

-473 985

Personalkostnader

2

-174 284

-170 778

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-73 249

0

Summa rörelsekostnader

-415 233

-644 763

Rörelseresultat

316 454

947 938

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

169 927

333 339

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

35 949

2 816

Räntekostnader och liknande resultatposter

-30

-252

Summa finansiella poster

205 846

335 903

Resultat efter finansiella poster

522 300

1 283 841

Resultat före skatt

522 300

1 283 841

Skatter

Skatt på årets resultat

-107 082

-264 479

Årets resultat

415 218

1 019 362

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	292 995	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		33 092	33 092
Summa materiella anläggningstillgångar		326 087	33 092

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 188 820	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 188 820	0
Summa anläggningstillgångar		2 514 907	33 092

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		70 977	44 773
Summa kortfristiga fordringar		70 977	44 773

Kassa och bank

Kassa och bank		3 111 923	5 532 632
Summa kassa och bank		3 111 923	5 532 632
Summa omsättningstillgångar		3 182 900	5 577 405

SUMMA TILLGÅNGAR

5 697 807 5 610 497

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 917 947

4 093 585

Årets resultat

415 218

1 019 362

Summa fritt eget kapital

5 333 165

5 112 947

Summa eget kapital

5 453 165

5 232 947

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

171 917

257 579

Övriga skulder

67 725

102 471

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

17 500

Summa kortfristiga skulder

244 642

377 550

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 697 807

5 610 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

I beloppet ingår ej avskrivningsbar konst om 33.092 kr

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 092	33 092
Inköp	366 244	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	399 336	33 092
Årets avskrivningar	-73 249	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 249	0
Utgående redovisat värde	326 087	33 092

2024040502901

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Avanza

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	2 188 820	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 188 820	
Utgående redovisat värde	2 188 820	

Åkersberga 2024-03-22



Staffan Berg